
P
ic

tu
re

s 
us

ed
 a

re
 fo

r i
llu

st
ra

tio
n 

pu
rp

os
es

 o
nl

y.
 A

va
ila

bi
lit

y 
an

d 
sp

ec
ifi

ca
tio

ns
 a

re
 d

et
er

m
in

ed
 re

gi
on

al
ly,

 a
nd

  
ar

e 
su

bj
ec

t t
o 

ch
an

ge
 w

ith
ou

t n
ot

ic
e.

 P
le

as
e 

co
ns

ul
t y

ou
r T

oy
ot

a 
M

at
er

ia
l H

an
dl

in
g 

re
pr

es
en

ta
tiv

e 
fo

r d
et

ai
ls

.

TSC
Servisní koncept Toyota TSC vychází ze stejných 
principů kvalitativních záruk jako výrobní systém 
Toyota TPS a ve svém oboru je zcela unikátní.

Prodloužení životnosti vozíků
Údržba, opravy, podpora v podobě náhradních vozíků, 
školení řidičů a správy informací.

Informace v reálném čase
Trvalý on-line přístup k aktuálním informacím 
o technické podpoře, historii vozíku, náhradních dílech, 
dostupnosti vozíku a o efektivním plánování tras 
a časových rozvrhů.

Kvalita na míru  
Originální náhradní díly a optimální lidské zdroje se 
strukturovaným tréninkem a akreditačními procesy.

Konektivita je novou normou (5G)
Inteligentní telemetrie umožňuje dosažení vysokých  
bezpečnostních standardů a vyšší rychlosti a spolehlivosti
při přenosu dat. Spolu s funkcemi nejmodernějšího
systému řízení flotily manipulační techniky a výkonu řidičů
Toyota I_Site zajistí vyšší bezpečnost a efektivnost 
provozu a nižší provozní náklady.

Pečujeme o vás 
a vaše vozíky:

Více informací o:
• výrobním systému TPS
• servisním konceptu TSC
• programech financování a pronájmu
• servisních kontraktech a náhradních dílech
• technologii Smart truck
• systému správy flotily I_Site
•  zásadách ochrany životního prostředí a trvalé udržitelnosti

získáte u svého obchodního zástupce TMHCZ, 
nebo navštivte www.toyota-forklifts.cz

Zákazník je vždy 
na prvním místě

• Spolehlivost
• Jistota
• Dostupnost
• Produktivita
• Kvalita
• Bezpečnost
• Nákladová efektivnost
• Udržitelnost
• Respekt k životnímu prostředí

toyota-forklifts.cz

Toyota Material  
Handling  
v Evropě

Dokonalé pokrytí 
Síť společnosti Toyota Material Handling pokrývá 
více než 30 evropských zemí s více než 5 750 
mobilními techniky. 

Vždy nablízku a s globální podporou
Ať se nacházíte kdekoli v Evropě, jsme vám 
díky našemu rozsáhlému pokrytí vždy nablízku, 
s porozuměním pro místní problematiku 
a s globální podporou nadnárodní organizace.

Vyrobeno v Evropě
Více než 95 % námi prodávaných vozíků je
vyrobeno v našich evropských závodech
ve Švédsku, Francii a Itálii – a všechny v souladu
s kvalitativními standardy TPS. 90 % vyrobených 
vozíků je elektrických. V evropských výrobních 
závodech zaměstnáváme více než 3 000 
pracovníků a spolupracujeme s více než  
300 evropskými dodavateli.

Přibližně 15 % naší evropské produkce vyvážíme 
do jiných částí světa. 

Toyota Material Handling CZ s.r.o.
K Vypichu 1049, 252 19 Rudná

Tel.:  +420 311 651 111
info@cz.toyota-industries.eu

prodej@cz.toyota-industries.eu
www.toyota-forklifts.cz

Nabídka Toyota Material Handling
   Produkty, služby a řešení

TPS 
Světově proslulý výrobní systém TPS je silným 
základem kvality našich vozíků.

Kaizen 
Proces neustálého zdokonalování se opírá o soubor 
jasně definovaných a dodržovaných hodnot.

ISO 14001
Všechny vozíky jsou vyrobeny v souladu s kvalitativními 
standardy této normy a zaručují minimální dopady 
na životní prostředí.

Digitalizace procesů
Podpoříme vás při digitalizaci toku objednávek
a při řízení vaší flotily vozíků. Můžete si vybrat 
a objednat z naší nabídky on-line, nebo se s námi 
spojit, kdykoli potřebujete pomoci. Navštivte náš web.

Poradenství 
Váš lokální obchodní zástupce je vaším 
důvěryhodným partnerem a rádcem ve všech 
otázkách týkajících se manipulace a logistiky. 
Pomůže vám zanalyzovat vaše potřeby, navrhne 
optimální řešení a bude vás podporovat během fáze 
plánování i vlastního provozu vozíků.

Kompletní řada produktů 
Nabízíme vám kompletní řadu vozíků Toyota:
skladovou techniku, tahače, čelní vysokozdvižné 
vozíky a automatická řešení.

Řešení 
Nabízíme vám finanční řešení na míru, včetně 
finančního leasingu a programů dlouhodobého 
pronájmu. Naše kvalitní a prověřené použité 
vozíky jsou dostupné za příznivé ceny, nabídka 
krátkodobého pronájmu vám umožní plánovat 
špičky v dostatečném předstihu.

Jak vám pomáháme  
při plánování manipulace:

Jak vyrábíme  
kvalitní vozíky:



• Servisní koncepce Toyota (TSC)
• Servisní smlouvy: 
 – technické prohlídky
 – preventivní údržba 
 – plný servis
 – řešení na míru

Servisní dispečink 365 dní v roce
Tel.: +420 311 651 151 (pracovní doba)
Tel.: +420 606 607 402 (v době svátků  
a v době pracovního volna)
servis@cz.toyota-industries.eu 

Od 1 dne po 7 let - vždy flexibilní, 
vždy reagující na vaše potřeby a vždy 
ekonomicky efektivní:
• Krátkodobý pronájem
• Dlouhodobý pronájem
• Finanční řešení

Tel.: +420 702 060 202
rent@cz.toyota-industries.eu 

• Prověřená technika - bez   
 kompromisů v kvalitě
• Spolehlivé partnerství
• Reprezentativní nabídka všech 
 typů vozíků a příslušenství 
 - 1 500 položek on-line

Tel.: +420 702 060 202
used@cz.toyota-industries.eu
www.toyota-vzv.cz.

SERVIS   Náš př ístup k  serv isu PRONÁJEM    Správný vozík  ve správnou chví l i POUŽITÁ TECHNIKA    Nakupujte  s  j istotou   

Originální náhradní díly Toyota a BT 
vyhovují přesně potřebám
vozíků a jsou nejlepším řešením pro 
vaše podnikání díky:
• dostupnosti
• zaručné TPS kvalitě
•  nulovému riziku

shop.toyota-forklifts.cz

Pomůžeme vám zajistit bezpečnost 
všude, kde se pohybuje manipulační 
technika. Dobře vybavený sklad i vozík 
je základem kvalitní prevence a přináší 
nezanedbatelné výhody:
• nižší riziko úrazů
• snížení nákladů na škody
• vyšší produktivitu řidičů vozíků
• nižší provozní náklady
Jan Kříž
skoleni@cz.toyota-industries.eu
Tel.: +420 725 123 080

Toyota Material Handling Europe (TMHE) 
každoročně podstupuje hodnocení od společnosti 
EcoVadis, které je zaměřeno na chování 
firem v oblasti ochrany životního prostředí, 
pracovních a lidských práv, udržitelnosti a etiky 
podnikání. TMHE letos získala ocenění EcoVadis 
Platinum již po čtvrté za sebou. Zařazuje 
Toyotu opakovaně mezi 1 % nejzodpovědnějších 
a nejtransparentnějších firem v oboru 
všeobecného strojírenství.

NÁHRADNÍ DÍLY    Maximální  d isponib i l i ta  voz íků BEZPEČNOST    Široká nabídka řešení UDRŽITELNOST - PLATINOVÝ CERTIFIKÁT ECOVADIS

BT LEVIO    elektr ické paletové vozíky BT STAXIO    elektr ické zakladače BT REFLEX            retrakyBT LIFTER    ruční  paletové vozíky BT VECTOR    vozíky  pro velmi  úzké u l ičkyBT OPTIO    vychystávací  voz íky

TOYOTA TRACTO    elektr ické tahače SIMAI elektr ické tahače Přípojné vozíky za tahače (roltejnery)

S-SÉRIE 
SHM080/
SHL080

SHE-SÉRIE 
SHE100

0,8 t 1t

1,6 m 3,6 m

H-SÉRIE
HHM100/
HHL100

1 t

L-SÉRIE
LHM230P 
/LHT100

LHE-SÉRIE
LHE130

1,0 t / 2,3 t 1,3 t 

L-SÉRIE
LHM075/100/
200/230/300

0,75 t / 1 t / 2 t / 
2,3 t /3 t

0,8 m

W-SÉRIE 
LWE130

1,3 t

5,5 km/h4,8 km/h

W-SÉRIE 
LWE140/160/
180/200/250

1,4 t / 1,6 t / 1,8 t / 
2,0 t / 2,5 t

6 km/h

P-SÉRIE 
LPE200/200B/
220/250

2 t / 2,2 t / 2,5 t

12,5 km/h

S-SÉRIE 
LSI200

2 t

12,5 km/h

R-SÉRIE 
VRE125/125SF/150

1,25 t / 1,5 t

11 m

A-SÉRIE 
VCE150A/125ASF

A-SÉRIE 
VCE100A/VCE120A

1,5 t / 1,25 t1,0 t / 1,20 t

16,8 m/ 13,34 m10,5 m

H-SÉRIE 
OME100H/120HW

1,0 t / 1,2 t

12,1 m

M-SÉRIE 
OME100/100W/100N/ 
100NW

1,0 t

3,4 

L-SÉRIE 
OSE120CB

1,2 t

4,15 m

L-SÉRIE 
OSE180XP/200X

1,8 t / 2,0 t

1,75 - 2,6 m

L-SÉRIE 
OSE100(W)/120(P)/ 
250(P)

1,0 t / 1,2 t / 2,5 t

1,75 - 2,8 m

TOYOTA TRAIGO    elektr ické vysokozdvižné vozíky TOYOTA TONERO    vysokozdvižné vozíky  se spalovac ím motorem

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

E-SÉRIE 
RRE140E/160E/180E 
/200E/250E

1,4 t / 1,6 t / 1,8 t / 
2,0 t /2,5 t

12.5 m

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

N-SÉRIE 
RRE120M/140M
/160M

1,2 t / 1,4 t / 1,6 t

8,5 m

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

O-SÉRIE 
RRE160R

1,6 t

7,5 m

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

R-SÉRIE 
RRE140/160/180/200/250

1,4 t / 1,6 t / 1,8 t /
2,0 t  / 2,5 t

12,5 m

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

P-SÉRIE 
SPE120(L)/140(L)(S)/160(L)/200
(L)(D)(DN)/120XR(/D)/RWE120

0,75 t / 1,2 t  / 1,4t/ 1,6 t/ 
2,0 t

6,0 m

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

S-SÉRIE 
SSI160LN

S-SÉRIE 
SSI200D

1,6 t 2,0 t

5,4 m 2,5 m

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

B-SÉRIE 
RRE120B/140B/160B

1,2 t / 1,4 t / 1,6 t

8,5 m

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

W-SÉRIE 
SWE080L/100/120(L)(S)/140(L)
(S)/145(L)/160(L)/SWE200(L)(D)

0,8 t / 1 t / 1,2 t / 1,4 t / 
1,45 t / 1,6 t / 2,0 t

6,0 m

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

W-SÉRIE 
HWE100/100S

1 t

2,0 m

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

Standardně 
s li-ionovou 
baterií

Standardně
s li-ionovou 
baterií

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

W-SÉRIE 
TWE100N/100/150

1,0 t / 1,5 t

N-SÉRIE 
TSE100/100W/150

1,0 t / 1,5 t

12 km/h4.5 km/h

S-SÉRIE 
TSE300/500

3,0 t / 5,0 t

12 km/h

SIMAI 
TTE30, TTE40, TTE71, 
TTE80, TE152 

SIMAI 
TE80/80IXB/152/252/501

3t / 4t / 7t / 8t / 15t 8t / 15t / 25t / 30t / 50t

18 km/h 25 km/h

1,0 t / 1,25 t / 1,5 t

Kapacita baterie 
až 875 Ah
K dispozici 
s li-ionovou baterií

1,6 t / 1,8 t / 2,0 t 1,6 t / 1,8 t / 2,0 t 4,0 t / 4,5 t / 4,99 t 2,0 t / 2,5 t / 3,0 t / 3,5 t 6,0 t / 7,0 t / 8,0 t 1,5 t / 1,75 t / 2,0 t / 
2,5 t / 3,0 t / 3,5 t

Diesel (17,5 kW pro modely 8FDF15;18)
Diesel (41 kW pro modely 
8FDF 2,0/2,5/3,0/3,5t)  
LPG (38/42 kW)

1,5 t / 1,75 t / 2,0 t /
2,5 t / 3,0 t / 3,5 t

Diesel (41 kW)  
LPG (38/42 kW)

3,5 t / 4,0 t / 4,5 t / 5,0 t

Diesel (55 kW)/ 
LPG (63 kW)

6,0 t / 7,0 t / 8,0 t

Diesel (55kW)

0,5 t 1,2 t

TONERO 
8FG/D  F15/F18/KF20/F20/
F25/F30/JF35

TONERO HST 
8FG15F/18F 
8FG/D 20F/25F/30F/J35F

TONERO 
8FD/G 35F/40F/45F/50F

TONERO 
8FG 60F/70F/80F, 8FD80F

TRAIGO 48 
8FBEK16T/18T
8FBE15T/16T/18T/20T 

TRAIGO 48 
8FBMK16T/20T
8FBM16T/18T/20T

TRAIGO 24 
8FBES10T/13T/15T

TRAIGO 80 
 8FBMT40/45/50

TRAIGO 80 
9FBM25T/30T/35T
9FBH25T/30T      
9FBMK20T/25T/30T

TRAIGO 80 
9FBM60T/70T/80T
9FBH80T

K dispozici je mnoho 
dalších variant 
přípojných vozíků.

K dispozici další typyů nosičůElektrické tahače pro vnitřní 
i venkovní nasazení

K dispozici je mnoho 
dalších variant plošinových 
vozíků

Kapacita baterie 
až 750 Ah
K dispozici 
s li-ionovou baterií

Kapacita baterie 
až 750 Ah 
K dispozici 
s li-ionovou baterií

Kapacita baterie  
930 Ah
K dispozici 
s li-ionovou baterií

Kapacita baterie  
775 Ah
K dispozici 
s li-ionovou baterií

Kapacita baterie 
až 1 240 Ah
K dispozici 
s li-ionovou baterií

MODERNÍ LOGISTICKÁ ŘEŠENÍ

PŘÍPOJNÉ VOZÍKY TAXI RÁMY NEBO 
PLOŠINY

MODULÁRNÍ LI-IONOVÉ BATERIE TOYOTA

Li-ionové baterie Toyota jsou vystavěny 
na koncepci nezávislých modulů, který 
dovoluje konfigurovat kapacitu baterie 
podle různých kritérií, například podle 
výkonových potřeb každého provozu.  
Bezúdržbová li-ionová technologie 
umožňuje rychlé příležitostné dobíjení, 
eliminuje potřebu náhradní baterie 
a snižuje spotřebu o 30 %. 

Naše skladové i čelní vozíky jsou dodávány 
s hardwarem pro telematiku již ve stan-
dardní výbavě. Data o provozu a výkonu 
vozíků a jejich řidičů mohou  být soustavně 
k dispozici díky propojení se systémem 
I_Site. 

Efektivní monitoring a analýzy umožňují 
mít vozíky plně pod kontrolou a jsou 
zdrojem informací pro další zlepšování, na-
příklad v oblasti bezpečnosti, produktivity 
a celkové výše provozních nákladů.

K dispozici 
s li-ionovou 
baterií

REGÁLOVÉ SYSTÉMY VYSOKOHUSTOTNÍ SKLADOVÁNÍ AUTOMATIZACE - AGV I AMR TECHNOLOGIE NAVIGACE SPRÁVA FLOTILY I_Site ŠKOLENÍ ŘIDIČŮ

Nabídka Toyota
Toyota Material Handling nabízí odbornost a  spolehlivost světové jed-
ničky v manipulaci s materiálem a také mimořádně efektivní produkty, 
služby a řešení s unikátní tradicí kvality. Od prvního ručního paletového 
vozíku BT z roku 1948 a prvního čelního vysokozdvižného vozíku Toyota 
z roku 1956 až po současnost se naše nabídka nikdy nepřestala rozvíjet 
a reagovat na potřeby trhu. 
 
Vášeň pro inovace
Neustále investujeme do výzkumu a vývoje, abychom podpořili trvale 
udržitelný rozvoj, snížili spotřebu energií a omezili emise. Nové ekologič-
tější motory, vozíky s li-ion napájením, technologie palivových článků - to 
vše jsme již zařadili do naší nabídky.  Neustále hledáme řešení a technolo-
gie budoucnosti, které mohou přinést další výhody našim zákazníkům. 

Na míru přizpůsobené produkty napříč  
celou produktovou řadou
S využitím informací z podrobných průzkumů přímo v provozech zákaz-
níků a na základě úzké spolupráce s našimi zákazníky jsou specializova-
né výrobní kapacity v rámci našich závodů schopny vyhovět unikátním 
požadavkům každé aplikace. Tato pracoviště navrhnou a dodají optimální 
řešení, která zlepší pracovní podmínky, manipulaci s materiálem a efekti-
vitu procesů.
 
Automatizace
Zautomatizování vašich manipulačních procesů se může zdát složité, ale 
často je tok materiálu vaším pracovištěm zcela logický, ať se jedná o sklad 
nebo výrobní závod. Díky našemu systematickému přístupu dokážeme 
snadno nalézt společné funkce, které lze definovat jako konfigurovatelné 
moduly pro opakované použití. Toyota vám může pomoci realizovat cestu 
k automatizaci postupně krok za krokem, kdy se lidé a automatizované 
vozíky vzájemně doplňují.
 
Oceněné produkty a řešení 
Naše produkty a řešení se těší ve svém oboru vynikající pověsti, s řadou 
prestižních ocenění:

SMART TRUCKS S INTEGROVANOU TELEMATIKOU

W-SÉRIE 
LWI160

1,6 t

6 km/h

Standardně
s li-ionovou 
baterií


